de bu
evlilikten olan kızları olduğunu iddia ederek Allah ile cinler arasında ne-
sep bağını bu şekilde kurmaya çalışmışlardır.106 Buna göre ilgili âyette ge-
çen nesep ile akrabalık bağı kastedilmektedir. Âyetin içeriği de asıl ama-
cın daha çok bu görüş olduğunu göstermektedir. Mücahid (ö. 103/721)
ve Süddî’nin (ö. 127/745) anlattıklarına göre Allah ile cinler arasında ne-
sep bağı bulunduğunu söyleyenler Kinâne ve Huzâa kabileleridir. Onların
inancına göre Allah cinlerin gözde kızlarıyla evlenmiş ve bu evlilikten me-
lekler doğmuştur.

Bu manada bazen bir melek, üst mertebede bir ilâh ile insan
arasında bir şefaatçi veya aracı olarak hürmet görür; fakat çoğu kez bizzat
bir kült veya tapınma objesi olarak kabul edilirdi.109 Tabiînden Dahhâk (ö.
64/684), cahiliye Araplarının melek tasavvurlarını şu sözlerle özetlemek-
tedir:

“Müşrikler şöyle düşündüler: melekler Allah’ın kızlarıdır. Biz de on-
lara, bizleri Allah’a yaklaştırmaları için ibadet ediyoruz. Ve bundan sonra
melekleri rabler edindiler, onları genç kızlar suretinde temsil edip süsle-
diler ve melekleri kastederek “işte bunlar kendilerine taptığımız tanrı kız-
larına benziyor.”